令和７年度 那覇みらい支援学校 中学部

学校説明及び授業見学会の開催について（ご案内）

  沖縄県立那覇みらい支援学校では、知的発達の遅れがある児童生徒の保護者、肢体不自由、病弱の

児童生徒の保護者を対象に、学校説明及び授業見学会を下記のとおり行います。

 学校説明及び授業見学会では、授業及び学校内の施設設備等を見学することができます。

ご希望の方は、下記の方法にてお申し込みください。

                  記

 １ 対象    本校中学部への入学・転学を検討している児童・生徒の保護者

２ 受付期間  令和７年 ４月 21日（月）～ ５月８日（木）

（※締め切りは厳守といたします）

３ 開催日時  令和７年 ５月 16日（金）

 ４ 日程    ９：３０～９：４５・・・・・・受付

         ９：５０～１０：３５・・・・ 学校説明会（本校２階 視聴覚室）

         １０：４５～１１：３０・・・・授業見学

                        アンケート入力（もしくは用紙記入）

         ※ 校舎内では、マスクの着用をお願い致します。

５ 申し込み方法

   下記ＱＲコードから参加の申し込みをお願いします。

 ※「県立那覇みらい支援学校ホームページ」でも案内及び申し込み用紙ダウンロードできます。

那覇みらい支援学校

※ なお、当日は教育相談の時間は設定されておりません。

希望される方は後日電話等にて本校までお問い合わせください。

《お問い合わせ先》

沖縄県立那覇みらい支援学校

 〒 900-0024  那覇市古波蔵４丁目１０番１７号

  ＴＥＬ ０９８－８５５－７８３１

ＦＡＸ ０９８－８５５－７８３２

担当： 中学部教育支援部、中学部主事

参加申し込み締め切り日

令和７年 ５月 ８日（木）

令和７年度 那覇みらい支援学校 中学部

学校説明及び授業見学会 申込書

保護者申し込み

（ふりがな）

保護者氏名

参加日 令和７年 ５月 １６日（金）

【対象児童・生徒について】

（ふりがな）

児童・生徒氏名
性

別
男・ 女・ その他

生年月日 平成    年   月   日
障

害

知的・肢体・病弱

（医ケア：あり・なし）

所属学校名・学年                 小学校・中学校      年

自宅住所 〒

保護者電話番号

参加目的

（☑ をつける）

□ 入学、転学を考えている

□ どのような学校か知りたい

□ その他（                           ）

提出日 令和７年   月   日

【本件担当】

中学部教育支援部、中学部主事

 ＴＥＬ：０９８－８５５－７８３１

 ＦＡＸ：０９８－８５５－７８３２

※ ＱＲコードからの申し込みが難しい方は、

こちらの申し込み用紙にご記入の上、ＦＡＸ

や郵送、直接学校に提出のいずれかの方法

にてお申し込みください。

申し込みＱＲコード